Директору

ТОО «M-Company KZ»

госпоже Жумановой Ж.У.

ЗАЯВКА
на получение свидетельства отечественного поставщика работ/услуг
Наименование Заявителя: _______________________________________________________
Адрес местонахождения: _______________________________________________________

Телефон, факс: ________________________________________________________________

Просим Вас провести экспертизу по подтверждению статуса отечественного поставщика работ/услуг и выдать свидетельство отечественного поставщика работ/услуг.

Наименование работ/услуг: ___________________________________________________

Ф.И.О. первого руководителя Заявителя:

____________________________________________________________________________

Ф.И.О., должность уполномоченного представителя Заявителя:

____________________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________

Оплату  гарантируем.

За достоверность сведений, содержащихся в настоящей заявке и представленных документах, несем ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.
Руководитель _____________________________________

м.п.

(ФИО, подпись)

_________________ (дата)

Список работников ТОО «__________________________»
привлекаемых для исполнения работ/услуг
	№
	Ф.И.О. работников, должность
	№ и дата выдачи

уд. личности,

кем выдано
	Гражданство

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Достоверность всех сведений подтверждаю.

Директор ________________________

____________________________

м.п.

(ФИО, подпись)

_________________ (дата)